כמו כן, וכפי שציינתי לעיל, עבירותיו הנוספות של המבקש מעידות כי חומרת הענישה, במקרה נאשם זה, איננה מצדיקה
ביטול פסק הדין ואין בה כדי לשכנע כי ייגרם עיוות דין בדחיית הבקשה.

לפיכך, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשפ"א, 03 יוני 2021, בהעדר הצדדים.